货运库围栏新增视频监控采购项目成交结果公告

一、招标概况
货运库围栏新增视频监控采购项目招标于2025年12月3日在湖北机场集团官网发布采购项目公告，2025年12月8日在湖北机场集团综合保障楼C302会议室开标，并于2025年12月8日完成评审工作。根据评审小组提交的评标报告，采购人已经确认评标结果，现将本次采购的评审结果予以公示。

二、评审结果
第一名

中标候选人名称：武汉丰达城通信网络有限公司

响应报价：7.1833万元
供货期：自合同签订后15日内。

第二名
中标候选人名称：湖北欧瑞斯能源有限公司
响应报价：8.0482万元
供货期：自合同签订后15日内。

第三名
中标候选人名称：湖北多辉工贸有限公司

响应报价：8.0964万元
供货期：自合同签订后15日内。

三、评审情况
无废标情况
四、公示时间
公示期为2025年12月11日至2025年12月15日（北京时间）

五、异议
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向采购人提出。作出答复前，将暂停采购活动。

六、联系方式

采购人信息

名称：湖北机场集团信息科技有限公司

地址：武汉市黄陂区天河镇

联系人：韩硕
联系方式：027-85818211